
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 Z A R S Z Y N  

woj. podkarpackie ZARZĄDZENIE NR 122

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych ds. referendum w Gminie Zarszyn 
w celu przeprowadzenia referendum przewidzianego na dzień 6 września 2015r.

Na podstawie art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
/Dz. U. z 2015r. poz. 318/

Zarządzam, co następuje 

§ 1-

Powołuję w Gminie Zarszyn Obwodowe Komisje Wyborcze ds. Referendum w celu 
przeprowadzenia referendum wyznaczonego na dzień 6 września 2015r. w składach 
osobowych ustalonych w wykazie stanowiących załącznik do zarządzenia..

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Składy osobowe komisji obwodowych ds. referendum o których mowa w § 1 podaje się do 
wiadomości publicznej przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy oraz siedzibach 
komisji wyborczych ds. referendum.



WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 Z A R S Z Y N  

woj. podkarpackie
Załącznik do Zarządzenia Nr 122 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Składy osobowe 

Komisji Obwodowych 

ds. Referendum



W ZARSZYNIE

OBWODOWA KOMISJA NR 1 DS. REFERENDUM

Lp. Nazwisko i imię Miejsce
zamieszkania

Podmiot zgłaszający kandydatów do 
komisji

1. Paweł Burczyk Nowosielce
v ..— ......  ...................................——------
Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej

2. Sabina Folta Długie Prawo i Sprawiedliwość

3. Krystian Sowa Pielnia Stowarzyszenie Narodowe im. 
Romana Dmowskiego

4. Iwona Sikorowicz Zarszyn Platforma Obywatelska

5.
Agnieszka Rysz - 
Komańska Zarszyn Sojusz Lewicy Demokratycznej

6 . Maciej Niemiec Bażanówka Twój Ruch

1 . Eugeniusz Adamski Zarszyn Krajowe Stowarzyszenia Sołtysów

8.
Agnieszka Joanna 
Florian - Hubenko Zarszyn Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Katarzyna Olearczyk Zarszyn Wójt Gminy Zarszyn



W JAĆMIERZU

OBWODOWA KOMISJA NR 2 DS.REFERENDUM

Lp. Nazwisko i imię Miejsce
zamieszkania

Podmiot zgłaszający kandydatów do 
komisji

1.
Alina Henryka 
Wołowczyk Długie

Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej

2. Ewelina Zając Jaćmierz Prawo i Sprawiedliwość

3.
Maciej
Ołowiańczyk Pielnia

Stowarzyszenie Narodowe im. 
Romana Dmowskiego

4.
Paulina Anna 
Kwaśniewska

Zarszyn Platforma Obywatelska

5. Janusz Górecki Jaćmierz Sojusz Lewicy Demokratycznej

6. Zbigniew Mazur Posada Jaćmierska Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

7.
Przemysław 
Mateusz Ćwiąkała Bażanówka Fundacja Lepsza Polska

8.
Dorota Magdalena 
Rak Jaćmierz

Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Agnieszka Jakiel Jaćmierz W ójt Gminy Zarszyn



W BAŻANÓWCE

OBWODOWA KOMISJA NR 3 DS. REFERENDUM

Lp. Nazwisko i imię Miejsce
zamieszkania

Podmiot zgłaszający kandydatów  
do komisji

1. Andrzej Józef Ciepły Długie
-  r -------------------------------- — ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ --------------------------------

Świętokrzyski Komitet Obrony
Społecznej

2. Damian Wójcik Długie Prawo i Sprawiedliwość
3. Zdzisław Brodzik Bażanówka Sojusz Lewicy Demokratycznej
4. Ewa Fliśnik Bażanówka Twój Ruch

5. Tadeusz Żuchowski Bażanówka Krajowe Stowarzyszenia Sołtysów

6. Lesław Józef 
Ćwiąkała Bażanówka Fundacja Lepsza Polska

1. Katarzyna Mikołajek Długie Polskie Stronnictwo Ludowe

8. Karolina Żebracka Posada Jaćmierska Wójt Gminy Zarszyn



W DŁUGIEM

OBWODOWA KOMISJA NR 4 DS. REFERENDUM

Lp. Nazwisko i imię Miejsce
zamieszkania

Podmiot zgłaszający kandydatów do 
komisji

1. Klaudia Maria 
Ciepły Długie

—y--------------------------- ----------------- ------
Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej

2. Elwira Szychowska Długie Prawo i Sprawiedliwość
3. Tomasz Niemiec Nowosielce Stowarzyszenie Narodowe im. 

Romana Dmowskiego
4. Beata Rysz Posada Zarszyńska Platforma Obywatelska

5. Władysław Foryś Długie Sojusz Lewicy Demokratycznej

6. Ewelina Marek Bażanówka Fundacja Lepsza Polska

7. Maria Węgrzyn Długie Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

8. Piotr Dominik Witek Bażanówka Fundacja Lepsza Polska
9. Magdalena Lorenc Jaćmierz Wójt Gminy Zarszyn



OBWODOWA KOMISJA NR 5 DS. REFERENDUM

W NOWOSIELCACH

Lp. Nazwisko i imię Miejsce
zamieszkania

Podmiot zgłaszający kandydatów do 
komisji

1. Ewelina Joanna 
Bańczak Nowosielce

--7------------- -------------- ”____________ •

Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej

2. Bogdan Bętkowski Nowosielce Prawo i Sprawiedliwość
3. Diana Janina Mazur Długie Stowarzyszenie Narodowe im. 

Romana Dmowskiego
4. Jadwiga Sikorowicz Nowosielce Platforma Obywatelska

5. Stanisław
Kozieradzki Nowosielce Sojusz Lewicy Demokratycznej

6. Klaudia Żyłka Bażanówka Twój Ruch

7. Jan Stokłosa Nowosielce Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

8. Karolina Katarzyna 
Staruchowicz Nowosielce Polskie Stronnictwo Ludowe

9. Łukasz Woźniak
---------- -—

Długie Wójt Gminy Zarszyn



W PIELNI

OBWODOWA KOMISJA NR 6 DS. REFERENDUM

Lp. Nazwisko i imię Miejsce
zamieszkania

Podmiot zgłaszający kandydatów do 
komisji

1. Anna M aria Gagatko Nowosielce Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej

2. Paulina Anna Folcik Bażanówka Prawo i Sprawiedliwość

3. Damian Piotr 
Michalski Pielnia Stowarzyszenie Narodowe im. 

Romana Dmowskiego
4. Piotr Woźniak Pielnia Sojusz Lewicy Demokratycznej

5. Paulina Żyłka Bażanówka Twój Ruch

6. Franciszka Suszko Pielnia Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

7. Iwona Buczek Zarszyn Polskie Stronnictwo Ludowe

8.
.

Barbara Wanielista Pisarowce Wójt Gminy Zarszyn



OBWODOWA KOMISJA NR 7 DS. REFERENDUM

W ODRZECHOWEJ

Lp„ Nazwisko i imię Miejsce
zamieszkania

Podmiot zgłaszający kandydatów do 
komisji

1. Sabina Natalia 
Koźma Odrzechowa

----7---------------------------Ź______________
Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej

2. Marek Dragan Nowosielce Prawo i Sprawiedliwość

3. Piotr Gładysiewicz Odrzechowa Stowarzyszenia Narodowe im. 
Romana Dmowskiego

4. Józef Kocoń Odrzechowa Sojusz Lewicy Demokratycznej

5. Piotr Drozd Odrzechowa Twój Ruch

6. Mariusz Leszek 
Miazga Odrzechowa Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

7. Justyna Maria 
Borkowska Odrzechowa Polskie Stronnictwo Ludowe

8. Zofia Niemczyk Rymanów Wójt Gminy Zarszyn


